
 

 

 

 

＃62‐004 

平成30年4月10日 

各  位 

 

 

代表取締役社長 田代 正美 

 

スーパーマーケットバロー犬山楽田店 
4 月 20 日 開設のお知らせ 

 

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「スーパーマーケット（SM）バロー犬山楽田（いぬやまがくでん）店」を愛知県犬山市に

開設いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

SMバロー犬山楽田店は、愛知県における弊社のSM店舗としては60店舗目となり、犬山市へは初めて

の出店となります。犬山市の南西部に位置する同店は、名鉄小牧線楽田駅から西へ1.3km、国道41号線新

宮2交差点から東へ1.6kmのところに位置します。商圏としては周囲の約23,600世帯（人口約64,000人）

を想定しております。 

 

同店では、弊社が競争力あるフォーマットとして志向する「カテゴリーキラー」の要素を包含し、価格

においても、品揃えの幅においても、魅力ある店づくりを目指してまいります。地域のお客様から圧倒的

なご支持をいただけるよう、店内には特徴を際立たせたカテゴリーが連続性を持って配置されております。

広く設定した精肉・青果売場では品揃えを拡充し、オープンキッチンからは焼きたてパンを提供するなど、

店舗全体で商品価値の訴求に努めてまいります。 

なお、販売促進策としましては、原則として折込チラシを出さず、生鮮食品を中心に売場を変化させな

がら、毎日お買得価格にて提供する「EDLP（エブリデイ・ロー・プライス）」を採用いたします。弊社に

おける EDLP 政策は、平成 21 年 4 月に開設した SM バロー師勝店（愛知県北名古屋市）より、平成 29

年10月に開設したSMバロー勝川店（愛知県春日井市）までの10店舗に導入され、改装を機に変更した

2店舗、今般開設する店舗を併せて計13店舗に拡大しております。 

 同店の開設により、弊社の事業所は244店舗となります。 

 



- 2 - 

＜SMバロー犬山楽田店の概要＞ 

 1．オ ー プ ン 日 平成30年4月20日（金） 

 2．店 舗 名 称 スーパーマーケットバロー犬山楽田店 

 3．所 在 地 愛知県犬山市字巾前45番地28 

 4．電 話 番 号 0568－69－1011 

 5．建 物 構 造 鉄骨造平屋建て 

 6．敷 地 面 積 10,795.68㎡（別棟用地含む） 

 7．建 築 面 積  3,634.82㎡（ＳＭ棟） 

 8．延 床 面 積  3,461.42㎡（ＳＭ棟） 

 9．店 舗 概 要 Ｓ Ｍ 売 場  2,283.45㎡ 

   ＳＭバックヤード    940.41㎡ 

   テ ナ ン ト    127.50㎡ 

   共  用 面  積    110.06㎡ 

     合  計  3,461.42㎡ 

 

   別棟 テナント     80.00㎡ 

 

10．テ ナ ン ト Ai‐ney（美容院）、クリーニング青山（クリーニング） 

   【別棟】 コインランドリー（コインランドリー） 

11．駐 車 場 200台 

12．営 業 時 間 午前9時30分～午後8時 

13．従 業 員 等 店長  藤吉 宏治 

   社員 14名、パートタイマー等 106名 

14．投 資 額 7億円 

15．年間売上目標 18億円 

16．設 計 ・ 施 工 設計 株式会社 上野山都市設計 

   施工 ヒメノビルド 株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


